



PREFEITURA MUNICÍPIO ESTÂNCIA DE ÁGUAS DE LINDOIA

RUA PROF. CAROLINA FROES, 321

CNPJ : 46.439.683/0001-89

QUADRO DEMONSTRATIVO DE PREÇOS E MÉDIA - COTAÇÃO Nº03604/24

FORNECEDOR		TELEFONE	CONTATO		FORNECEDOR		TELEFONE	CONTATO	
1	FLAVIO NEGRI				6				
2	AG CALDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA	(31) 3212-6157			7				
3	FORTLUX DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETR	(19) 8121-3453			8				
4	MUNICIPIO DE CAJATI				9				
5	R.L. SANTOS COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LT				10				

  

Item	Quantidade	Descrição do Produto	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	Média
1	192 UNID	CORDÃO DE LED LILÁS 059.001.031 Marca:	36,00 6.912,00	39,00 7.488,00	35,00 6.720,00	0,00 0,00	36,20 6.950,40						36,55 7.017,60
2	192 UNID	CORDÃO DE LED AZUL 059.001.032 Marca:	36,00 6.912,00	39,00 7.488,00	35,00 6.720,00	0,00 0,00	36,20 6.950,40						36,55 7.017,60
3	192 UNID	CORDÃO DE LED BRANCO QUENTE 059.001.033 Marca:	36,00 6.912,00	39,00 7.488,00	35,00 6.720,00	0,00 0,00	36,20 6.950,40						36,55 7.017,60
4	244 UNID	CORDÃO DE LED BRANCO FRIO COM 059.001.034 Marca:	36,00 8.784,00	39,00 9.516,00	35,00 8.540,00	0,00 0,00	36,20 8.832,80						36,55 8.918,20
5	20 UNID	BOLA VAZADA 50CM BRANCO QUENTE 059.001.037 Marca:	178,00 3.560,00	0,00 0,00	174,60 3.492,00	180,00 3.600,00	178,00 3.560,00						177,65 3.553,00
6	20 UNID	BOLA VAZADA 50CM AZUL COM LED 059.001.038 Marca:	178,00 3.560,00	0,00 0,00	174,60 3.492,00	180,00 3.600,00	178,00 3.560,00						177,65 3.553,00
7	20 UNID	BOLA VAZADA 50CM VERMELHA COM 059.001.039 Marca:	178,00 3.560,00	0,00 0,00	174,60 3.492,00	180,00 3.600,00	178,00 3.560,00						177,65 3.553,00
8	20 UNID	BOLA VAZADA 50CM VERDE COM LED 059.001.040 Marca:	178,00 3.560,00	0,00 0,00	174,60 3.492,00	180,00 3.600,00	178,00 3.560,00						177,65 3.553,00
9	48 UNID	CASCATA DE LED BRANCO FRIO 059.001.041 Marca:	150,00 7.200,00	0,00 0,00	140,00 6.720,00	0,00 0,00	145,00 6.960,00						145,00 6.960,00
10	8 UNID	ESTRELA SPUTNIK AZUL 059.001.043 Marca:	350,00 2.800,00	0,00 0,00	320,00 2.560,00	0,00 0,00	330,00 2.640,00						333,33 2.666,64
11	8 UNID	ESTRELA SPUTNIK VERMELHO 059.001.044 Marca:	350,00 2.800,00	0,00 0,00	320,00 2.560,00	0,00 0,00	330,00 2.640,00						333,33 2.666,64



PREFEITURA MUNICÍPIO ESTÂNCIA DE ÁGUAS DE LINDOIA

RUA PROF. CAROLINA FROES, 321

CNPJ : 46.439.683/0001-89

QUADRO DEMONSTRATIVO DE PREÇOS E MÉDIA - COTAÇÃO N03604/24

FORNECEDOR		TELEFONE	CONTATO		FORNECEDOR		TELEFONE	CONTATO	
1	FLAVIO NEGRI				6				
2	AG CALDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA	(31) 3212-6157			7				
3	FORTLUX DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETR	(19) 8121-3453			8				
4	MUNICIPIO DE CAJATI				9				
5	R.L. SANTOS COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LT				10				

  

Item	Quantidade	Descrição do Produto	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	Média
12	8 UNID	ESTRELA SPUTNIK BRANCO QUENTE 059.001.045 Marca:	350,00 2.800,00	0,00 0,00	320,00 2.560,00	0,00 0,00	330,00 2.640,00						333,33 2.666,64
Total da Cotação do Fornecedor R\$			59.360,00	31.980,00	57.068,00	14.400,00	58.804,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	59.142,92
Total do Fornecedor (Itens Vencidos) R\$			0,00	0,00	57.068,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

Total Geral - Classificação Final (Vencedores) R\$: 57.068,00

-----  
Aprovado por:

-----  
Digitador (a)  
Rodrigo Felipe Quirino